PORTARIA Nº 388109/04 DE 13 DE SETEMBRO DE 2021

Dispõe sobre a nomeação do Conselho de Curso

Superior de Bacharelado em Engenharia Civil da

Faculdade de Integração do Sertão.

O Diretor Geral da Faculdade de Integração do Sertão no uso das atribuições conferidas

pelo Regimento Interno da FIS, resolve:

Art.1º Nomear o Conselho de Curso Superior de Bacharelado em Engenharia Civil.

MEMBROS REPRESENTATIVIDADES

KLEBSON SANTOS DA SILVA COORDENADOR

AMÂNCIO DA CRUZ FILGUEIRA FILHO DOCENTE

DÉBORA CRISTINA PEREIRA VALÕES DOCENTE

JAILLY MOREIRA XAVIER DOCENTE

ANA MARIA INÁCIO DE OLIEVIRA MARIZ CORPO TÉCNICO

TOBIAS JACKSON COSTA MEDEIROS DISCENTE

Art.2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Serra Talhada, 13 de setembro de 2021.

DIRETOR GERAL